

**Obecní úřad Bohuslávky**  
**Bohuslávky č. 114, 751 31 Lipník n.B.**

Sp.zn. OÚ 183/2017- DS  
Č.j. OÚ-194/2017/Su – DS  
Vyřizuje: Ing. Jaroslav Suchánek  
Tel: 581796310, mobil 602 514 390  
E-mail: obecbohuslavky@seznam.cz

Bohuslávky 17.7.2017



**Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací, která nám byla doručena datovou schránkou dne 11.7.2017, Vám sdělujeme následující:

**Odpovědi na Vaše dotazy :**

1. Uvítala by Vaše obec vstup další autorizované obalové společnosti na trh v ČR, která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů?

**Odpověď: Ne.** Nemáme důvod uvažovat o vzniku další obalové společnosti

2. Měla by obec zájem o spolupráci s [REDACTED], a za tím účelem byla ochotna uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí...?

**Odpověď: NE.** V současné době nemáme zájem v této věci uzavírat jakoukoliv smlouvu.

3. Je Vaše obec na základě smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala

a) Deklarovat zájem o spolupráci s [REDACTED], a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů – **NE**

b) Přistoupit k jednání o spolupráci s [REDACTED] při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů - **NE**

c) Uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaši obci – **NE**

4. Existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoli bránící či komplikující
- a) Deklarování zájmu spolupráci s [REDACTED] při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů – **ANO**
  - b) Jednání o spolupráci s [REDACTED] při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů – **NE**
  - c) Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci – **Ano. V současné době nemáme zájem uzavírat jakékoliv nové smlouvy v oblasti zpětného odběru a využití odpadů z obalů ani vydávat jakékoliv právní akty.**

**OBECNÍ ÚŘAD  
BOHUSLÁVKY**  
751 31 Lipník n. B. čp. 100



Ing. Jaroslav Suchánek  
starosta obce

Vyvěšeno: 17. 07. 2017